



Schillerhuset ApS

Nannasgade 28
2200 København N
CVR-nr. 35234985

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Casper Juul Andreasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Schillerhuset ApS

Nannasgade 28

2200 København N

CVR-nr.: 35234985

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Casper Juul Andreasen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 viser et underskud på 93 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 er positiv med 315 t.kr.

Schillerhuset ApS har pr. 01.06.2020 fået ny ejer, hvorfor selskabets resultat i året er præget af omkostninger forbundet med optimeringer og omstruktureringer. Med baggrund heri anser ledelsen årets resultat som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at gennemførte optimeringer får positiv indvirkning på resultatet i 2021.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.730.848	1.176.989
Personaleomkostninger	2	(1.450.971)	(1.719.310)
Af- og nedskrivninger		(368.757)	(496.562)
Driftsresultat		(88.880)	(1.038.883)
Andre finansielle indtægter		3.513	362
Andre finansielle omkostninger	3	(22.429)	(9.271)
Resultat før skat		(107.796)	(1.047.792)
Skat af årets resultat		15.068	226.751
Årets resultat		(92.728)	(821.041)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(92.728)	(821.041)
Resultatdisponering		(92.728)	(821.041)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		206.428	227.564
Indretning af lejede lokaler		2.117.738	936.269
Materielle aktiver	4	2.324.166	1.163.833
Anlægsaktiver		2.324.166	1.163.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.603	198.632
Udskudt skat		247.474	243.075
Andre tilgodehavender	5	508.966	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	163.752
Periodeafgrænsningsposter		0	34.092
Tilgodehavender		933.043	639.551
Likvide beholdninger		836.261	11.292
Omsætningsaktiver		1.769.304	650.843
Aktiver		4.093.470	1.814.676

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		235.272	328.000
Egenkapital		315.272	408.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.741.752	0
Anden gæld		149.362	60.615
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.891.114	60.615
Deposita		1.104.563	624.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser		440.945	188.716
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	320.042
Skyldige sambeskatningsbidrag		33.192	0
Anden gæld		187.956	208.353
Periodeafgrænsningsposter		120.428	4.949
Kortfristede gældsforpligtelser		1.887.084	1.346.061
Gældsforpligtelser		3.778.198	1.406.676
Passiver		4.093.470	1.814.676
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	328.000	408.000
Årets resultat	0	(92.728)	(92.728)
Egenkapital ultimo	80.000	235.272	315.272

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I selskabets bruttofortjeneste indgår for indeværende regnskabsår andre driftsindtægter på 90 t.kr. fra statens COVID-19 hjælpepakker.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.381.984	1.662.957
Pensioner	60.398	42.565
Andre omkostninger til social sikring	8.589	13.788
	1.450.971	1.719.310
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	4

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.336	0
Øvrige finansielle omkostninger	10.093	9.271
	22.429	9.271

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	707.394	2.465.756
Tilgange	88.463	1.440.627
Kostpris ultimo	795.857	3.906.383
Af- og nedskrivninger primo	(479.830)	(1.529.487)
Årets afskrivninger	(109.599)	(259.158)
Af- og nedskrivninger ultimo	(589.429)	(1.788.645)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	206.428	2.117.738

5 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består af tilgodehavende moms og afgifter udgørende 435 t.kr. samt andre tilgodehavender i øvrigt udgørende 74 t.kr.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.741.752	0
Anden gæld	149.362	149.362
	1.891.114	149.362

Langfristet anden gæld består af indefrosne feriemidler.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået husleje-forpligtelse med en restløbetid op til 10 år og en restforpligtelse pr. balancedagen svarende til 33.796 t.kr. Den gennemsnitlige årlige ydelse udgør 3.380 t.kr.

Selskabet har indgået operationel leasingforpligtelse af driftsmateriel og inventar med en restløbetid på 32-35 mdr. og en restforpligtelse pr. balancedagen på 313 t.kr. De gennemsnitlige årlige ydelser udgør 112 t.kr.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Trendshots Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
